
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/937/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na terenie miasta Nowego Tomyśla, 

wprowadzenia opłat za parkowanie w tej strefie pojazdów samochodowych, wysokości stawek opłat za 

parkowanie oraz opłat dodatkowych, a także określenia sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1  pkt 1a, art. 13 b ust. 1,2,3 i 4 i art. 13 f ustawy  

z  dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. u. z 2023 r., poz. 645 ze zmianami), Rada Miejska 

w Nowym Tomyślu, na wniosek Burmistrza Nowego Tomyśla, po zaopiniowaniu przez organy zarządzające 

drogami i ruchem na drogach, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Strefę Płatnego Parkowania na terenie miasta Nowego Tomyśla, obejmującą ulice 

określone w Załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Obszar Strefy Płatnego Parkowania określa załącznik graficzny Nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość stawek opłat za czas parkowania pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego 

Parkowania w wysokości określonej w Załączniku Nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się opłatę dodatkową za nieuiszczenie opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych  

na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania w wysokości określonej w Załączniku Nr 3 do 

uchwały. 

§ 3. Zasady funkcjonowania,  parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie 

Płatnego Parkowania oraz sposób pobierania opłat, o których mowa w § 2 określa Regulamin Strefy Płatnego 

Parkowania, stanowiący Załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 4. Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania pobiera się w dni 

robocze, od poniedziałku – do piątku, w godzinach od 1000 do 1800. 

§ 5. 1. Traci Moc Uchwała Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu Nr XIX/219/2020 z dnia 22 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na terenie miasta Nowego Tomyśla, wprowadzenia opłat  

za parkowanie w tej strefie pojazdów samochodowych, wysokości stawek opłat za parkowanie oraz opłat 

dodatkowych, a także określenia sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r.,  poz.1266). 

2. Opłaty abonamentowe uiszczone w oparciu o przepisy § 2 ust. 1 i 2 oraz  opłaty za korzystanie z miejsc 

parkowania na zasadzie wyłączności, uiszczone w oparciu o przepisy § 2  Uchwały Rady Miejskiej w Nowym 

Tomyślu Nr XIX/219/2020 z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na 

terenie miasta Nowego Tomyśla, wprowadzenia opłat za parkowanie w tej strefie pojazdów samochodowych, 

wysokości stawek opłat za parkowanie oraz opłat dodatkowych, a także określenia sposobu ich pobierania  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r.,  poz.1266), o której mowa w § 5 Uchwały, pozostające w mocy z dniem 

wejścia w życie niniejszej Uchwały, obowiązują do daty upływu okresu, na jaki zostały uiszczone. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 2510



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie 1 maja 2024 r. i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2510



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIII/937/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2510



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIII/937/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2510



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIII/937/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2510



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIII/937/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2510



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2510



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2510


		2024-03-06T11:43:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




